УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

          02.10.2023 г.                          №    876

                              г. Грязовец

О внесении изменений в приказ Управления образования и молодежной политики

администрации Грязовецкого муниципального округа «Об утверждении методики

расчета нормативных затрат на оказание муниципальных  услуг и выполнение

муниципальных работ, а также нормативов и объемов финансирования

муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования и

молодежной политики администрации Грязовецкого муниципального округа

на 2023 год» от 09.01.2023 г. №28

С целью эффективного расходования бюджетных средств

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Внести изменения в приказ Управления образования и молодежной политики

администрации Грязовецкого муниципального округа «Об утверждении методики расчета

нормативных затрат на оказание муниципальных  услуг и выполнение муниципальных

работ, а также нормативов и объемов финансирования муниципальных учреждений,

подведомственных Управлению образования и молодежной политики администрации

Грязовецкого муниципального округа на 2023 год» от 09.01.2023 г. №28, изложив в новой

редакции приложение 3 к данному приказу (приложение 1).

Начальник Управления

образования и молодежной

политики

Т.А.Патракеева

ЛЛЛП

Приложение 1 к приказу Управления образования и молодежной политики

администрации Грязовецкого муниципального округа от 02.10.2023г. № 876

«О внесении изменений в приказ Управления образования и молодежной

политики администрации Грязовецкого муниципального округа «Об

утверждении методики расчета нормативных затрат на оказание

муниципальных  услуг и выполнение муниципальных работ, а также

нормативов и объемов финансирования муниципальных учреждений,

подведомственных Управлению образования и молодежной политики

администрации Грязовецкого муниципального округа на 2023 год» от

09.01.2023 г. №28

Приложение 3 к приказу Управления образования и молодежной политики

администрации Грязовецкого муниципального округа от 09.01.2023г. № 28

«Об утверждении методики расчета нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг и выполнение муниципальных работ, а также

нормативов и объемов финансирования муниципальных учреждений,

подведомственных Управлению образования и молодежной политики

администрации Грязовецкого муниципального округа на 2023 год»

Объемы финансового обеспечения муниципальных заданий, определенных учреждениям, подведомственным Управлению

образования и молодежной политики администрации Грязовецкого муниципального округа на 2023 год

№

п/п

Наименование образовательных учреждений Объем финансового обеспечения муниципального задания,

руб.

1. МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца» 58 831 551,28

2. МБОУ «Средняя школа №2 г. Грязовца» 54 811 095,01

3. МБОУ «Вохтожская школа» 45 622 710,06

4. МБОУ «Юровский центр образования» 48 221 035,91

5. МБОУ «Сидоровская школа» 25 092 160,97

6. МБОУ «Ростиловская школа» 34 286 743,81

7. МБОУ «Слободская школа им. Г.Н.Пономарёва» 31 165 885,72

8. МБОУ «Комьянская школа» 25 303 086,67

9. МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №1» 23 077 852,88

10. МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №2» 30 482 357,86

11. МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №3» 25 947 399,36

12. МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №4» 29 588 572,75

13. МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №5» 42 548 334,25

14. МБУДО «Центр развития детей и молодежи» 37 769 197,31

15. БУ «Центр обеспечения деятельности образовательных

учреждений»
62 685 100,00

16. БУ "Молодежный центр "Инициатива"" 4 938 600,00